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ZAPISNIK 

sa 28. sjednice Školskog odbora Osnovne škole  „Đuro Ester“ Koprivnica održane 9.5.2019. godine u 

uredu ravnateljice s početkom u 13,00 sati.  

Prisutni: 1. Mihael Kivač, prof. – predsjednik Školskog odbora, 
                2. Anica Desnica – zamjenica predsjednik Školskog odbora, 
                3. Saša Špoljarić, dipl. kat. – član, 
                4. Ivan Piskač, mag. educ. mat. i inf. – član. 
 
Odsutni: Emina Klasić Dolenec, Maja Raščanec, Spomenke Nemec – opravdano. 
 
Sjednici prisustvuje mr . Sanja Prelogović ravnateljica škole. 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Verifikacija zapisnika sa  27. sjednice Školskog odbora, 
2. Donošenje prethodne suglasnosti na prijedlog ravnateljice za zapošljavanje 

učitelja/ice engleskog jezika  na određeno puno radno vrijeme,  
3. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za ravnatelja/icu,  
4. Donošenje odluke o isplati nagrade učiteljima za državna natjecanja, 
5. Donošenje odluke o stjecanju suvlasništva s gradom Koprivnicom na nekretnini – 

zemljište u PŠ Vinici,  
6. Razno. 

 
Od sedam članova školskog odbora sjednici prisustvuje četvoro članova što je natpolovična većina i 
donesene odluke bit će pravovaljane.  
 
Sjednicu je otvorio predsjednik Školskog odbora Mihael Kivač, prof. pročitao je dnevni red koji je 
jednoglasno usvojen.  
 
Točka 1.  
 
Na zapisnik sa 27. sjednice Školskog odbora nije bilo primjedbi pa je jednoglasno usvojen i verificiran.  
 
Točka 2.  
 
Na natječaj objavljen na web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i škole u vremenu od 4. do 

12.4.2019. godine za radno mjesto učitelja engleskog jezika na određeno puno radno vrijeme 

zamjena za učiteljicu Mirjanu Mihalec koja je na porodiljnom dopustu primljene su četiri ponude. 

Učiteljica koja je mijenjala Mirjanu Mihalec Iva Matotan zatražila je sporazumni raskid radnog 

odnosa/ugovora o radu. Ravnateljica je u skladu sa Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnim i 

srednjim školama ugovorom o radu do 60 dana zaposlila Nikolinu Sabolić magistru primarnog 

obrazovanja s modulom engleski jezik. Nakon obavijesti Ureda državne uprave u Koprivničko-

križevačkoj županiji da nemaju traženog kadra u evidenciji viškova škola je objavila natječaj. Sve 

ponude primljene su roku i priložena je tražena dokumentacija. Od četiri ponude dvije ispunjavaju 

uvjete. 

Nakon razgovora s kandidatkinjama koje ispunjavaju uvjete iz natječaja, Tetianom Sršan i Nikolinom 

Sabolić ravnateljica je predložila Školskom odboru da donese prethodnu suglasnost za zapošljavanje 

Nikoline Sabolić na puno određeno radno vrijeme na zamjenu učiteljice Mirjane Mihalec do njenog 
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povratka na rad. Gđa. Tetiana Sršan odustala je od ponude jer se u međuvremenu zaposlila na drugoj 

školi.  

Školski odbor jednoglasno je donio prethodnu suglasnost za zapošljavanje Nikoline Sabolić na puno 

određeno radno vrijeme na zamjenu učiteljice Mirjane Mihalec do njenog povratka na rad.  

Točka 3.  

Budući da ravnateljici mr. Sanji Prelogović ove godine ističe mandat, pet godina, temeljem čl. 60. 

Statuta Školski odbor jednoglasno donosi odluku o raspisivanju natječaja za ravnatelja/icu. Natječaj 

će biti objavljen u „Narodnim novinama“ i web stranici škole.  

Točka 4.  

Ravnateljica je predložila Školskom odboru da donese odluku o isplati nagrade učiteljima koji su radili 

tijekom školske godine s učenicima i bili na državnim natjecanjima. Nagradu bi isplatili sa svim 

pripadajućim porezima i doprinosima iz sredstava donacije Euroherca. Učiteljima bi isplatili =400,00 

kuna neto nagradu. 

Školski odbor jednoglasno je na prijedlog ravnateljice donio odluku o isplati nagrade učiteljima koji su 

pripremali učenike za natjecanja i bili na državnim natjecanjima.  

Točka 5. 

Od Grada Koprivnice dobili smo Zaključak i Ugovor o stjecanju suvlasništva na k.č.br. 1047/1 

Dubovečki breg jer je škola i dvorište u PŠ Vinici na dvije čestice. Na jednoj čestici je vlasnik škola a na 

drugoj grad. Radi dobivanja građevinske dozvole za obnavljanje i preuređenje škole i stana na Vinici 

potrebno je objediniti čestice i ugovorom o suvlasništvu grada i škole riješiti pitanje vlasništva. 

Školski odbor jednoglasno je donio odluku kojom ovlašćuje ravnateljicu da potpiše ugovor o 

suvlasništvu s gradom na k.č.br.1047/1 u PŠ Vinici.  

Točka 6. 

Ravnateljica je pozvala članove Školskog odbora na proslavu Dana škole i 60. godišnjice osnutka 

škole. Tim povodom od Ministarstva znanosti i obrazovanja dobili smo 10.000,00 kn koje ćemo 

potrošiti na štampanje brošure i domjenak. Izdat ćemo zbornik (pregled rada škole) za kojeg smo 

dobili sponzorstva od Podravke, Belupa, Grada, Hangara, Komunalca koji nam uređuje okoliš škole, 

Dom mladih će nam besplatno ustupiti pozornicu za nastup učenika povodom Dana škole.  

Provodili smo anketu među roditeljima od 1. do 4. razreda u Matičnoj školi i u PŠ Vinici o 

zainteresiranosti za produženi boravak u školi. Podatke je tražila gđa. pročelnica Ana Mlinarić jer će 

se grad javiti za projekat radi financiranje produženog boravka koje će trajati dvije godine a nakon 

toga  grad preuzima financiranje. U našoj školi zajedno  Područnom za produženi boravak 

zainteresirano je 100-injak roditelja.  

Učitelji Saša Špoljarić i Mihael Kivač te učiteljica Martina Trešćec Godek pozvani su s učenicima na 

Dječji festival u Šibeniku. Održat će radionice za učesnike festivala.  

Saša i Mihael pozvani su u školu u Bedenici gdje su imali radionicu vezano uz CUC. Bili su jako lijepo 

primljeni i zaključili su da je naša škola daleko odmakla s edukacijom učitelja na tom području.  

Gđa. Anica Desnica rekla je da je Lutkarska skupina preko Društva „Naša djeca“ dobila poziv da održi 

predstavu u svim zagrebačkim školama. Obavijestila nas je da grad odobrio sredstva i da planiramo 

Školsku olimpijadu za jesen, a održat će se u okviru proslave Dana grada. 
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Sjednica je završila u 13,40 sati. 

 

Zapisničar:                                                                                                             Predsjednik Školskog odbora: 

Marina Kozjak                                                                                                       Mihael Kivač, prof. 

 

 

 

 


